במעשיו אלה, כך נטען בכתב האישום, פצע הנאשם את המתלונן שלא כדין בעת שהוא נושא נשק קר, תקף את בנצ'י
ואיירוס וכן תקף את מעיין שלא כדין וגרם לה חבלה של ממש.

אשר על כן, הואשם הנאשם בעבירות של פציעה בנסיבות מחמירות, תקיפה הגורמת חבלה של ממש ושתי עבירות של
תקיפה סתם, על פי סעיפים 334 יחד עם 335(א)(1), 380 ו-379 לחוק העונשין התשל"ז -1977 להלן: "החוק").

הנאשם, בתשובתו לאישום כפר במיוחס לו וטען כי המתלונן הוא זה אשר תקף אותו ועל כן הוא נאלץ להתגונן בפני
מכותיו. עוד ציין הנאשם כי במהלך התקיפה אכן נפל עם המתלונן לרצפה, אך הוא כופר כי תקף את המתלוננות

הנזכרות בכתב האישום.

ראיות המאשימה

מחלוקתם המצומצמת של הצדדים, העדויות אשר צוינו לעיל, המכניקה המיוחסת לפגיעה, והעדר הסבר חלופי מניח
את הדעת מטעמו הנאשם- כל אלו מוליכים למסקנה כי המאשימה הוכיחה מעבר לכל ספק סביר את האמור בכתב

האישום, הן באשר לפגיעה במתלונן והן באשר לפגיעה בבנות אשר נילוו אליו - ובכך יורשע הנאשם.

ניתנה היום, ט"ו חשוון תש"פ, 13 נובמבר 2019, במעמד הצדדים ובאי כוחם.